

**Objednávka číslo: 426/2025**

**Dodavatel**

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro ORM

V Novém Městě nad Metují

Dne 05.11.2025

Zahrada Harta s.r.o.  
IČO: 28774990  
Voštica 129  
566 01 Vysoké Mýto

| Objednáváme u Vás:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Množství | Jednotka | Cena                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|------------------------------|
| Provedení demontáže a montáže elektroinstalací stávající historické studny na Husově náměstí v Novém Městě nad Metují (kromě dodávky materiálu a montáže nového rozvaděče). Práce budou provedeny ve výškách horolezecky bez použití lešení.<br>Termín provedení: cca polovina měsíce listopad 2025.<br><br>V souladu s přiloženou cenovou nabídkou ze dne 04.11.2025 | 1        | soub.    |                              |
| Cena celkem bez DPH<br>Výše DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |          |          | 86.043,00 Kč<br>18.069,03 Kč |
| <b>Cena celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |          |          | <b>104.112,03 Kč</b>         |

jméno

podpis

datum

Odpovědný pracovník: Bc. Alena Čečetková

Příkazce operace: Ing. Pavel Korda

Správce rozpočtu: Ing. Jiří Kunte

**Fakturu zašlete dvojmo na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.**

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

STARÁ STUDNA NA HUSOVĚ NÁMĚSTÍ

Objekt:

062025 - SO401 ELEKTROISTALACE STUDNA 1.etapa

KSO:

Místo: NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

Zadavatel:

Uchazeč:

Zahrada Harta s.r.o., Voštica 129, 549 01 Vysoké Mýto

Projektant:

[Redacted]

Zpracovatel:

[Redacted]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 04.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

28774990

DIČ:

CZ28774990

IČ:

DIČ:

[Redacted]

IČ:

DIČ:

|                     |              |            |                   |
|---------------------|--------------|------------|-------------------|
| Materiál            |              |            | 0,00              |
| Montáž              |              |            | 86 043,00         |
| <b>Cena bez DPH</b> |              |            | <b>86 043,00</b>  |
| DPH základní        | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně         |
| snížená             | 86 043,00    | 21,00%     | 18 069,03         |
|                     | 0,00         | 12,00%     | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v CZK</b> |            | <b>104 112,03</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STARÁ STUDNA NA HUSOVĚ NÁMĚSTÍ

Objekt:

062025 - SO401 ELEKTROISTALACE STUDNA 1.etapa

Místo:

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

Zadavatel:

Uchazeč:

Zahrada Harta s.r.o., Voštica 129, 549 01 Vysoké Mýto

Datum:

04.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

0,00

86 043,00

86 043,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

35 273,00

35 273,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

35 273,00

35 273,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

50 770,00

50 770,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STARÁ STUDNA NA HUSOVĚ NÁMĚSTÍ

Objekt:

062025 - SO401 ELEKTROINSTALACE STUDNA 1.etapa

Místo:

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

Datum:

04.11.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zahrada Harta s.r.o., Voštica 129, 549 01 Vysoké Mýto

Zpracovatel:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. materiál [CZK] | J. montáž [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

86 043,00

|   |     |                     |  |  |  |  |  |           |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|--|-----------|
| D | PSV | Práce a dodávky PSV |  |  |  |  |  | 35 273,00 |
|---|-----|---------------------|--|--|--|--|--|-----------|

|   |     |                               |  |  |  |  |  |           |
|---|-----|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------|
| D | 741 | Elektroinstalace - silnoproud |  |  |  |  |  | 35 273,00 |
|---|-----|-------------------------------|--|--|--|--|--|-----------|

|    |   |            |                                                                                                                                               |          |        |  |          |          |
|----|---|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--|----------|----------|
| 20 | M | 35431000   | svorka uzemnění FeZn univerzální                                                                                                              | kus      | 2,000  |  |          | 0,00     |
| 21 | M | 35442033   | svorka uzemnění nerez spojovací                                                                                                               | kus      | 2,000  |  |          | 0,00     |
| 22 | M | 35442036   | svorka uzemnění nerez připojovací                                                                                                             | kus      | 2,000  |  |          | 0,00     |
| 23 | M | 35442039   | svorka uzemnění nerez pro zemnicí pásku                                                                                                       | kus      | 2,000  |  |          | 0,00     |
| 50 | K | 741110003  | Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně                                                                                        | m        | 15,000 |  | 98,00    | 1 470,00 |
| 51 | M | 34571548   | trubka elektroinstalační plastová tuhá středně odolná D 46, 1/50mm                                                                            | m        | 15,750 |  |          | 0,00     |
| 26 | M | PKB.711038 | CYKY-J 5x6                                                                                                                                    | km       | 0,030  |  |          | 0,00     |
| 46 | K | 741120841  | Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-70 mm2 pevně                                                                | m        | 12,000 |  | 56,00    | 672,00   |
| 48 | K | 741122143  | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)                                                                | m        | 30,000 |  | 76,00    | 2 280,00 |
| 47 | K | 741123811  | Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně | m        | 12,000 |  | 54,00    | 648,00   |
| 45 | K | 741130004  | Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji                                                                               | kus      | 10,000 |  | 49,00    | 490,00   |
| 12 | K | 741136001  | Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2                                                                  | kus      | 2,000  |  | 124,00   | 248,00   |
| 14 | M | RMAT0001   | spojka kabelová smršťovací 5žil typ SSU 0-SH 5 žil                                                                                            | kus      | 2,000  |  |          | 0,00     |
| 24 | K | 741210002  | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg                                                                                  | kus      | 1,000  |  | 2 480,00 | 2 480,00 |
| 15 | K | 741211833  | Demontáž rozvodnic kovových na povrchu s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2                                                                     | kus      | 1,000  |  | 1 430,00 | 1 430,00 |
| 33 | K | 741231012  | Montáž svorkovnice do rozváděčů - ochranná                                                                                                    | kus      | 1,000  |  | 1 750,00 | 1 750,00 |
| 29 | K | 741320161  | Montáž jističů třífázových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů                                                                           | kus      | 3,000  |  | 1 650,00 | 4 950,00 |
| 30 | M | 35822168   | jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA                                                                       | kus      | 3,000  |  |          | 0,00     |
| 31 | K | 741320171  | Montáž jističů třífázových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů                                                                           | kus      | 1,000  |  | 2 320,00 | 2 320,00 |
| 32 | M | 35822404   | jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA                                                                      | kus      | 1,000  |  |          | 0,00     |
| 35 | K | 741322111  | Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových jednoduchých se zapojením vodičů                                                                 | kus      | 1,000  |  | 1 320,00 | 1 320,00 |
| 36 | M | 1000140563 | Svodič přepětí OEZ 40619 SVBC-12,5-3-MZ kombinovaný                                                                                           | kus      | 1,000  |  |          | 0,00     |
| 16 | K | 741322811  | Demontáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu nebo s krytem                                                                             | kus      | 3,000  |  | 890,00   | 2 670,00 |
| 17 | K | 741331811  | Demontáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 100 A                                                                                    | kus      | 2,000  |  | 945,00   | 1 890,00 |
| 18 | K | 741335815  | Demontáž relé proudové                                                                                                                        | kus      | 1,000  |  | 680,00   | 680,00   |
| 19 | K | 741410002  | Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 300 mm2 na povrchu                                                                                       | m        | 15,000 |  | 345,00   | 5 175,00 |
| 34 | M | 35442062   | pás zemnicí 30x4mm FeZn                                                                                                                       | kg       | 15,000 |  |          | 0,00     |
| 39 | K | 741910513  | Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů přes 10 do 50 kg                                                                       | kus      | 1,000  |  | 4 800,00 | 4 800,00 |
| 40 | M | RMAT0001.1 | nosná nebo doplňková kovová konstrukce                                                                                                        | kus      | 1,000  |  |          | 0,00     |
| 42 | M | RMAT0004   | rozváděč RP.1                                                                                                                                 | kompr et | 1,000  |  |          | 0,00     |

P Poznámka k položce:

výkres č. D.1.4.2.3

|    |   |            |                             |     |        |  |  |      |
|----|---|------------|-----------------------------|-----|--------|--|--|------|
| 53 | M | 1000289819 | Příchytky KOPOS 5340 LB PVC | kus | 15,000 |  |  | 0,00 |
|----|---|------------|-----------------------------|-----|--------|--|--|------|

|   |     |                          |  |  |  |  |  |           |
|---|-----|--------------------------|--|--|--|--|--|-----------|
| D | HZS | Hodinové zúčtovací sazby |  |  |  |  |  | 50 770,00 |
|---|-----|--------------------------|--|--|--|--|--|-----------|

|    |   |         |                                             |     |        |  |          |           |
|----|---|---------|---------------------------------------------|-----|--------|--|----------|-----------|
| 37 | K | HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 15,000 |  | 870,00   | 13 050,00 |
| 38 | K | HZS     | Hodinová zúčtovací sazba pro výškové práce  | hod | 23,000 |  | 1 640,00 | 37 720,00 |